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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
EKONOMI PEMBANGUNAN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17102027 ARNETTA BEBY 16 0 16 0 0 16 100%

2 17102032 PUTU WAHYU DARMAWAN 16 3 13 0 0 13 81.25%

3 16102150 NATHALIA PALLAWA 16 2 14 0 0 14 87.5%

4 16102168 MESSYE HELVIRA 16 3 13 0 0 13 81.25%

5 19102005 IZZATI MUFIDA 16 0 16 0 0 16 100%

6 19102017 ABI DHARMA SETYAJI 16 8 8 0 0 8 50%

7 18103027 MUHAMMAD NOVAL VADLIKA 16 13 3 0 0 3 18.75%

8 19103005 PUJI RAHAYU 16 0 16 0 0 16 100%

9 19102008 SYAHVINA RIZKY SAFITRI 16 0 15 1 0 16 100%

10 19103002 YULIYANTI RAHMANIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

11 19102011 DIAN PITALOKA 16 6 10 0 0 10 62.5%

12 19102003 WULAN NURALIKA 16 0 16 0 0 16 100%

13 19103006 UMMAHATUL HUSNA
FRUDIAWATI

16 1 15 0 0 15 93.75%

14 19102006 TIARA SARAS WATI 16 0 16 0 0 16 100%

15 16101204 ACHMAD FIRMANSYAH 16 3 13 0 0 13 81.25%

16 19102012 DITA RAHMA DANI 16 0 16 0 0 16 100%

17 19103008 SULISTIYOWATI 16 3 13 0 0 13 81.25%

18 19103007 SHIFA NUR AMALIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

19 17102053 DELVIA SHINTA ZEBUA 16 0 16 0 0 16 100%

20 16102163 JOHAN ADE VIANO 16 3 13 0 0 13 81.25%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
EKONOMI PEMBANGUNAN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19103001 NURUL ALDA USMAN 16 8 7 0 0 7 43.75%

22 19102013 GITA AMRIENA 16 0 16 0 0 16 100%

23 16102162 RAMADHAN SALAHUDIN AL
AYYUBI

16 3 13 0 0 13 81.25%

24 16102173 ALMA SUCI PUTRI APRILLIA 16 0 15 1 0 16 100%

25 16102176 FEBRIANTI AYU DWI ASTUTI 16 1 15 0 0 15 93.75%

26 16102049 HAWA RHOMADONA 16 4 12 0 0 12 75%

27 17102013 LAILI MUDRIKA 16 0 16 0 0 16 100%

28 19102015 NADYA FEBIOLA 16 0 15 0 0 15 93.75%

29 19102004 SITI A'ISAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

30 19102016 DIMAS MUHAMMAD FAUZAN 16 0 15 1 0 16 100%

31 19102010 PRIMA IMANUELA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

32 19102007 RIZKA MELIANA ANGGRAENI 16 0 16 0 0 16 100%

33 19102009 ZAROZA ARDA LENA 16 0 15 1 0 16 100%

34 19103004 TEDY DWI YATMOKO 16 1 15 0 0 15 93.75%



Jam Masuk Jam Keluar

1 9/9/2020 07:45 10:15 Pendahuluan

2 16/9/2020 07:45 10:15 Variabel-variabel utama perekonomian

3 23/9/2020 07:45 10:15 Perekonomian Indonesia sekilas

4 30/9/2020 07:45 10:15 Transformasi struktur perekonomian (1)

5 7/10/2020 07:45 10:15 Transformasi struktur perekonomian (2)

6 14/10/2020 07:45 10:15 Kemiskinan dan distribusi pendapatan

7 21/10/2020 07:45 10:15 Pembangunan ekonomi daerah

8 4/11/2020 07:45 10:15 UTS

9 11/11/2020 07:45 10:15 Penduduk dan ketenagakerjaan

10 18/11/2020 07:45 10:15 Inflasi dan pengangguran

11 25/11/2020 07:45 10:15 Kebijakan moneter dan perbankan

12 2/12/2020 07:45 10:15 APBN dan kebijaksanaan fiskal

13 9/12/2020 07:45 10:15 Kebikakan sektor pertanian

14 16/12/2020 07:45 10:15 Kebikakan sektor industri

15 23/12/2020 07:45 10:15 Perdagangan luar negeri & neraca pembayaran

16 6/1/2021 07:45 10:15 UAS

Hari : Rabu

Waktu : 07:45 -10:15

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Perekonomian Indonesia

Banyak SKS : 2 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 01

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 16101204 ACHMAD FIRMANSYAH 85.00 75.00 87.00 82.60 A- ✔  

2 16102049 HAWA RHOMADONA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

3 16102150 NATHALIA PALLAWA 85.00 73.00 85.00 81.40 A- ✔  

4 16102162 RAMADHAN SALAHUDIN AL AYYUBI 85.00 84.00 82.00 83.80 A- ✔  

5 16102163 JOHAN ADE VIANO 85.00 80.00 83.00 82.90 A- ✔  

6 16102168 MESSYE HELVIRA 85.00 80.00 83.00 82.90 A- ✔  

7 16102173 ALMA SUCI PUTRI APRILLIA 85.00 74.00 89.00 82.90 A- ✔  

8 16102176 FEBRIANTI AYU DWI ASTUTI 85.00 84.00 83.00 84.10 A- ✔  

9 17102013 LAILI MUDRIKA 85.00 90.00 91.00 88.30 A ✔  

10 17102027 ARNETTA BEBY 85.00 79.00 88.00 84.10 A- ✔  

11 17102032 PUTU WAHYU DARMAWAN 50.00 84.00 83.00 70.10 B ✔  

12 17102053 DELVIA SHINTA ZEBUA 85.00 92.00 90.00 88.60 A ✔  

13 18103027 MUHAMMAD NOVAL VADLIKA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

14 19102003 WULAN NURALIKA 85.00 84.00 87.00 85.30 A ✔  

15 19102004 SITI A'ISAH 85.00 85.00 87.00 85.60 A ✔  

16 19102005 IZZATI MUFIDA 85.00 93.00 88.00 88.30 A ✔  

17 19102006 TIARA SARAS WATI 85.00 89.00 87.00 86.80 A ✔  

18 19102007 RIZKA MELIANA ANGGRAENI 85.00 79.00 89.00 84.40 A- ✔  

19 19102008 SYAHVINA RIZKY SAFITRI 85.00 95.00 92.00 90.10 A ✔  

20 19102009 ZAROZA ARDA LENA 85.00 89.00 85.00 86.20 A ✔  

21 19102010 PRIMA IMANUELA PUTRI 85.00 88.00 85.00 85.90 A ✔  

22 19102011 DIAN PITALOKA 60.00 82.00 73.00 70.50 B ✔  

23 19102012 DITA RAHMA DANI 85.00 91.00 88.00 87.70 A ✔  

24 19102013 GITA AMRIENA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

25 19102015 NADYA FEBIOLA 85.00 82.00 89.00 85.30 A ✔  

26 19102016 DIMAS MUHAMMAD FAUZAN 85.00 92.00 90.00 88.60 A ✔  

27 19102017 ABI DHARMA SETYAJI 50.00 80.00 0.00 44.00 E  

28 19103001 NURUL ALDA USMAN 0.00 60.00 70.00 39.00 E  
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29 19103002 YULIYANTI RAHMANIA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

30 19103004 TEDY DWI YATMOKO 85.00 85.00 83.00 84.40 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 01

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 19103005 PUJI RAHAYU 85.00 79.00 85.00 83.20 A- ✔  

32 19103006 UMMAHATUL HUSNA FRUDIAWATI 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

33 19103007 SHIFA NUR AMALIA 85.00 92.00 89.00 88.30 A ✔  

34 19103008 SULISTIYOWATI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 2 Maret 2021, 09:39:07

Paraf Dosen :  


